Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря  2016  года                                                                 № 28/371

О внесении изменений и дополнений

в  Устав  муниципального   района

«Ивнянский  район»  Белгородской

области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и руководствуясь статьей 13 Устава

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

Муниципальный   совет  Ивнянского  района р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области, принятый постановлением Совета депутатов

Ивнянского района от 31 июля 2007 года № 1 (в редакции решений

Муниципального совета Ивнянского района от 26.11.2009г. № 16/128,   от

27.12.2010г.  №  23/185,  от  25.07.2012г. №  33/287,  от 26.08.2014г. № 7/66,

от 26.02.2015г. № 11/130,  от 28.04.2015г. № 13/158, от 26.05.2015г. № 14/168,

от 26.04.2016г. № 21/306, от 23.08.2016г. № 26/335) следующие изменения и

дополнения:

1.1. Часть 2 статьи 7 Устава дополнить пунктом 13 следующего

содержания:

          «13) осуществление мероприятий в сфере профилактики

правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».

 2.Принять настоящее решение.

2

  3. Утвердить Положения Устава муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области с изменениями и дополнениями, внесенными

настоящим решением.

4.Поручить  председателю  Муниципального совета Ивнянского района

обеспечить осуществление необходимых действий, связанных с

государственной регистрацией настоящего решения в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по Белгородской области в

порядке, предусмотренном федеральным законом.

5.Опубликовать настоящее решение после его государственной

регистрации.

  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Муниципального
совета Ивнянского района            В.Е.Холмовой